



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 270 883
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FACTIBILIS AS
Forretningsadresse:	Byfogd Paus gate 27B 3717 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Gunnar Thorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			20 500
Sum inntekter			20 500
Kostnader			
Annen driftskostnad		58 838	59 843
Sum kostnader		58 838	59 843
Driftsresultat		-58 838	-39 343
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 283 223	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		833	
Annen renteinntekt		1 254	97
Sum finansinntekter		2 285 310	97
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		356	
Annen rentekostnad		511	185
Sum finanskostnader		867	185
Netto finans		2 284 443	-88
Ordinært resultat før skattekostnad		2 225 606	-39 431
Skattekostnad på ordinært resultat		2 472	-8 674
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 223 134	-30 757
Årsresultat		2 223 134	-30 757
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 223 134	-30 757
Totalresultat		2 223 134	-30 757
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 705 425	800 000
Avsatt til annen egenkapital		517 709	-830 757



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		2 223 134	-30 757



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		5 152	7 624
Sum immaterielle eiendeler		5 152	7 624
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 133 500	733 500
Lån til foretak i samme konsern		100 833	
Sum finansielle anleggsmidler		1 234 333	733 500
Sum anleggsmidler		1 239 485	741 124
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		905 426	4 795
Sum fordringer		905 426	4 795
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 714	2 070
Sum investeringer		1 714	2 070
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		111 427	92 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		111 427	92 906
Sum omløpsmidler		1 018 566	99 771
SUM EIENDELER		2 258 051	840 895

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-8 660	-8 660
Sum innskutt egenkapital		21 340	21 340
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 331 286	813 578
Sum opptjent egenkapital		1 331 286	813 578
Sum egenkapital		1 352 626	834 918
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			5 977
Utbytte		905 425	
Sum kortsiktig gjeld		905 425	5 977
Sum gjeld		905 425	5 977
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 258 051	840 895



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 16	185 578 799	194 002 610
Annen driftsinntekt			57 953
Sum inntekter		185 578 799	194 060 563
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 15	148 940 655	172 224 126
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 17	779 082	831 195
Annen driftskostnad	3, 11, 16	18 776 582	16 444 773
Sum kostnader		168 496 319	189 500 094
Driftsresultat		17 082 480	4 560 469
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	429 523	692 141
Annen finansinntekt	4		1 535
Sum finansinntekter		429 523	693 676
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		356	
Annen rentekostnad	4	355 111	826 547
Annen finanskostnad	4		6
Sum finanskostnader		355 467	826 552
Netto finans		74 056	-132 877
Ordinært resultat før skattekostnad	5	17 156 536	4 427 592
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 932 499	1 155 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 224 037	3 272 382
Årsresultat	14	13 224 037	3 272 382
Minoritetsinteresser	14	6 295 137	1 792 788
Årsresultat etter minoritetsinteresser	14	6 928 900	1 479 594



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		6 928 900	1 479 594
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	14, 14	1 705 425	800 000
Avsatt til annen egenkapital		5 223 475	679 594
Overført fra annen egenkapital	14		
Sum overføringer og disponeringer		6 928 900	1 479 594



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		461 123	99 273
Utsatt skattefordel	5	134 638	53 325
Goodwill	17	624 097	1 304 932
Sum immaterielle eiendeler		1 219 858	1 457 530
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 845 632	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	252 311	350 524
Sum varige driftsmidler		4 097 943	350 524
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Andre langsiktige fordringer	10	218 056	288 433
Sum finansielle anleggsmidler		218 056	288 433
Sum anleggsmidler		5 535 857	2 096 487
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	46 826 037	43 231 503
Andre kortsiktige fordringer	10	10 747 048	12 755 067
Sum fordringer		57 573 085	55 986 570
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 714	2 070
Sum investeringer		1 714	2 070
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	13 664 958	10 854 503
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 664 958	10 854 503



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		71 239 757	66 843 144
SUM EIENDELER		76 775 614	68 939 631
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	14	-8 660	-8 660
Sum innskutt egenkapital		21 340	21 340
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	8 811 773	3 595 242
Minoritetsinteresser	14	6 235 316	1 808 371
Sum opptjent egenkapital		15 047 089	5 403 613
Sum egenkapital		15 068 429	5 424 953
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 710 336	300 664
Sum annen langsiktig gjeld		3 710 336	300 664
Sum langsiktig gjeld		3 710 336	300 664
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		9 592 263
Leverandørgjeld		150 003	617 328
Betalbar skatt	5	4 013 812	1 192 797
Skyldig offentlige avgifter		21 686 483	19 406 676
Utbytte		905 425	
Annen kortsiktig gjeld	9	31 241 126	32 404 950
Sum kortsiktig gjeld		57 996 849	63 214 014



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		61 707 185	63 514 678
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 775 614	68 939 631



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 285773

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 270 883
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FACTIBILIS AS
Forretningsadresse: Byfogd Paus gate 27B
3717 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Gunnar Thorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 915 270 883
FACTIBILIS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			20 500
Sum inntekter			20 500
Kostnader			
Annen driftskostnad		58 838	59 843
Sum kostnader		58 838	59 843
Driftsresultat		-58 838	-39 343
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 283 223	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		833	
Annen renteinntekt		1 254	97
Sum finansinntekter		2 285 310	97
Verdireduksjon			
markedsbaserte omløpsmidler		356	
Annen rentekostnad		511	185
Sum finanskostnader		867	185
Netto finans		2 284 443	-88
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		2 472	-8 674
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 223 134	-30 757
Årsresultat		2 223 134	-30 757
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 223 134	-30 757
Totalresultat		2 223 134	-30 757
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 705 425	800 000
Avsatt til annen egenkapital		517 709	-830 757
Sum overføringer og disponeringer		2 223 134	-30 757



Annen egenkapital	1 331 286	813 578
Sum opptjent egenkapital	1 331 286	813 578
Sum egenkapital	1 352 626	834 918
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		5 977
Utbytte	905 425	
Sum kortsiktig gjeld	905 425	5 977
Sum gjeld	905 425	5 977
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 258 051	840 895



Organisasjonsnr: 915 270 883
FACTIBILIS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 578 799	194 002 610
Annen driftsinntekt	2, 16		57 953
Sum inntekter		185 578 799	194 060 563
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 15	148 940 655	172 224 126
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 17	779 082	831 195
Annen driftskostnad	3, 11, 16	18 776 582	16 444 773
Sum kostnader		168 496 319	189 500 094
Driftsresultat		17 082 480	4 560 469
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	429 523	692 141
Annen finansinntekt	4		1 535
Sum finansinntekter		429 523	693 676
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		356	
Annen rentekostnad	4	355 111	826 547
Annen finanskostnad	4		6
Sum finanskostnader		355 467	826 552
Netto finans		74 056	-132 877
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	17 156 536	4 427 592
Ordinært resultat etter skattekostnad	5	3 932 499	1 155 210
Årsresultat	14	13 224 037	3 272 382
Minoritetsinteresser	14	6 295 137	1 792 788
Årsresultat etter minoritetsinteresser	14	6 928 900	1 479 594
Totalresultat		6 928 900	1 479 594
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	14, 14	1 705 425	800 000
Avsatt til annen egenkapital		5 223 475	679 594



Overført fra annen egenkapital	14		
Sum overføringer og disponeringer		6 928 900	1 479 594



Organisasjonsnr: 915 270 883
FACTIBILIS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		461 123	99 273
Utsatt skattefordel	5	134 638	53 325
Goodwill	17	624 097	1 304 932
Sum immaterielle eiendeler		1 219 858	1 457 530
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 845 632	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 10	252 311	350 524
Sum varige driftsmidler		4 097 943	350 524
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 7 Andre langsiktige fordringer	10	218 056	288 433
Sum finansielle anleggsmidler		218 056	288 433
Sum anleggsmidler		5 535 857	2 096 487
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	46 826 037	43 231 503
Andre kortsiktige fordringer	10	10 747 048	12 755 067
Sum fordringer		57 573 085	55 986 570
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 714	2 070
Sum investeringer		1 714	2 070
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	13 664 958	10 854 503
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 664 958	10 854 503
Sum omløpsmidler		71 239 757	66 843 144
SUM EIENDELER		76 775 614	68 939 631



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	14	-8 660	-8 660
Sum innskutt egenkapital		21 340	21 340

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	8 811 773	3 595 242
Minoritetsinteresser	14	6 235 316	1 808 371
Sum opptjent egenkapital		15 047 089	5 403 613

Sum egenkapital		15 068 429	5 424 953
------------------------	--	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 710 336	300 664
Sum annen langsiktig gjeld		3 710 336	300 664

Sum langsiktig gjeld		3 710 336	300 664
-----------------------------	--	------------------	----------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10		9 592 263
Leverandørgjeld		150 003	617 328
Betalbar skatt	5	4 013 812	1 192 797
Skyldig offentlige avgifter		21 686 483	19 406 676
Utbytte		905 425	
Annen kortsiktig gjeld	9	31 241 126	32 404 950
Sum kortsiktig gjeld		57 996 849	63 214 014

Sum gjeld		61 707 185	63 514 678
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 775 614	68 939 631
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 915 270 883
FACTIBILIS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Terje Gunnar Thorsen	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Se konsernregnskap og konsernoter

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Se konsernregnskap og konsernoter

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

Se konsernregnskap og konsernoter

Note



3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
3

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Sikkerhetsstillelse</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styrets leder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	0	0	0

Se konsernregnskap og konsernoter

Note
7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
RTC Offshore AS	55.00%	55.00%	13856257.00	13656256.00

Se konsernregnskap og konsernoter



Organisasjonsnr: 915 270 883
FACTIBILIS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper



Resultatregnskap

FACTIBILIS AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2, 16	185 578 799	194 002 610
Annen driftsinntekt		0	57 953
Sum driftsinntekter		185 578 799	194 060 563
Lønnskostnad	3, 15	148 940 655	172 224 126
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 17	779 082	831 195
Annen driftskostnad	3, 11, 16	18 776 582	16 444 773
Sum driftskostnader		168 496 319	189 500 094
Driftsresultat		17 082 480	4 560 469
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	429 523	692 141
Annen finansinntekt	4	0	1 535
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		356	0
Annen rentekostnad	4	355 111	826 547
Annen finanskostnad	4	0	6
Resultat av finansposter		74 056	-132 877
Ordinært resultat før skattekostnad	5	17 156 536	4 427 592
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 932 499	1 155 210
Ordinært resultat		13 224 037	3 272 382
Årsresultat	14	13 224 037	3 272 382
Minoritetens andel	14	6 295 137	1 792 788
Majoritetens andel	14	6 928 900	1 479 594
Overføringer			
Avsatt til utbytte	14	905 425	0
Tilleggsutbytte	14	800 000	800 000
Avsatt til annen egenkapital		5 223 475	679 594
Sum disponert		6 928 900	1 479 594



Balanse FACTIBILIS AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		461 123	99 273
Utsatt skattefordel	5	134 638	53 325
Goodwill	17	624 097	1 304 932
Sum immaterielle eiendeler		1 219 858	1 457 530
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 845 632	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	252 311	350 524
Sum varige driftsmidler		4 097 943	350 524
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	10	218 056	288 433
Sum finansielle anleggsmidler		218 056	288 433
Sum anleggsmidler		5 535 857	2 096 487
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	10	46 826 037	43 231 503
Andre kortsiktige fordringer	10	10 747 048	12 755 067
Sum fordringer		57 573 085	55 986 570
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 714	2 070
Sum investeringer		1 714	2 070
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	13 664 958	10 854 503
Sum omløpsmidler		71 239 757	66 843 144
Sum eiendeler		76 775 614	68 939 631



Balanse FACTIBILIS AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	14	-8 660	-8 660
Sum innskutt egenkapital		21 340	21 340
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	8 811 773	3 595 242
Minoritetsinteresse	14	6 235 316	1 808 371
Sum opptjent egenkapital		15 047 089	5 403 613
Sum egenkapital		15 068 429	5 424 953
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 710 336	300 664
Sum annen langsiktig gjeld		3 710 336	300 664
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	9 592 263
Leverandørgjeld		150 003	617 328
Betalbar skatt	5	4 013 812	1 192 797
Skyldig offentlige avgifter		21 686 483	19 406 676
Utbytte		905 425	0
Annen kortsiktig gjeld	9	31 241 126	32 404 950
Sum kortsiktig gjeld		57 996 849	63 214 014
Sum gjeld		61 707 185	63 514 678
Sum egenkapital og gjeld		76 775 614	68 939 631

Skien, 11.03.2021
Styret i FACTIBILIS AS

Terje Gunnar Thorsen
Styreleder/daglig leder



Konsernregnskap 2020

Factibilis AS



Resultatregnskap

Factibilis AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		0	20 500
Sum driftsinntekter		0	20 500
Annen driftskostnad		58 838	59 843
Sum driftskostnader		58 838	59 843
Driftsresultat		-58 838	-39 343
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 283 223	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		833	0
Annen renteinntekt		1 254	97
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		356	0
Annen rentekostnad		511	185
Resultat av finansposter		2 284 443	-88
Ordinært resultat før skattekostnad		2 225 606	-39 431
Skattekostnad på ordinært resultat		2 472	-8 674
Ordinært resultat		2 223 134	-30 757
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		2 223 134	-30 757
Overføringer			
Avsatt til utbytte		905 425	0
Tilleggsutbytte		800 000	800 000
Avsatt til annen egenkapital		517 709	-830 757
Sum overføringer		2 223 134	-30 757



Balanse Factibilis AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel		5 152	7 624
Sum immaterielle eiendeler		5 152	7 624
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		1 133 500	733 500
Lån til foretak i samme konsern		100 833	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 234 333	733 500
Sum anleggsmidler		1 239 485	741 124
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		905 426	4 795
Sum fordringer		905 426	4 795
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 714	2 070
Sum investeringer		1 714	2 070
Bankinnskudd, kontanter o.l.		111 427	92 906
Sum omløpsmidler		1 018 566	99 771
Sum eiendeler		2 258 051	840 895



Balanse Factibilis AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-8 660	-8 660
Sum innskutt egenkapital		21 340	21 340
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 331 286	813 578
Sum opptjent egenkapital		1 331 286	813 578
Sum egenkapital		1 352 626	834 918
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	5 977
Utbytte		905 425	0
Sum kortsiktig gjeld		905 425	5 977
Sum gjeld		905 425	5 977
Sum egenkapital og gjeld		2 258 051	840 895

Skien, 19.02.2021
Styret i Factibilis AS

Terje Gunnar Thorsen
styreleder/daglig leder



Årsberetning 2020 – Factibilis AS

Virksomhetens art og tilholdssted

RTC Offshore AS med datter selskap RTC Consultancy AS leverer tjenester til Olje og Offshore næringen hovedsakelig på Norsk kontinentalsokkel.

Konsernet har klart å opprettholde sin markedsandel Offshore Norsk sektor, men redusert aktivitet mot M&V. Konsernet har i fått innpass i vindturbin satsningen Offshore og følger denne utviklingen fremover.

Det er besluttet å øke satsing mot operatør og M&V i årene fremover, samt opprettholde konsernets posisjon mot kontraktørene.

Det er videre forventet bedring i Olje service markedet fra 2. halvår 2021.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter Styrets oppfatning gir fremlagt resultat og balanseregnskap med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt ett overskudd på kr 2 223 134 som foreslås anvendt ved:

Overføring til annen egenkapital kr 517 709

Tilleggsutbytte kr 800 000

Avsatt til utbytte kr 905 425.

Fremtidig utvikling/Markedsrisiko

Aktivitetsnivået de neste årene ser stabil ut stigende. Styret og ledelsen er komfortable med utvikling med tanke på aktivitetsnivå og ser viktigheten av miljø satsningen Offshore og tar aktivt del i dette. Konsernet vil miljø sertifiseres i 2021.

Posisjonering opp mot ansatte og gode vilkår for ansatte vil være en viktig faktor i årene som kommer.

Det er avgjørende for selskapet å ha tilgang til de store aktørene i vårt marked. Selskapet har lyktes i å vinne nye rammeavtaler i 2020 samt beholde eksisterende Anbudsarbeid og arbeide med kvalitet og HMS, prioriteres derfor sterkt i den videre satsningen og er en avgjørende suksessfaktor. Konsernet ble resertifisert i 2020 for 2 nye år.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapene finansierer sin vekst gjennom Factoring avtale med Nordea Finans. Belastningen på Factoring kontoen har hatt en positiv utvikling gjennom 2020 og viser et positivt finansregnskap for året. Fokus på fordringsmasse og kredittid har gitt dette resultatet samt ingen tap på fordringer.

Selskapets kunder er godt ratet, som gir en finansieringsmulighet. Selskapet har ingen finansielle tap registrert i 2020 regnskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og fordringer inndrives av Nordea Finans. Dette samarbeidet fungerer meget godt. Dette sikrer finansiering av fremtidig vekst i konsernet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2020+1 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 7 582 timer i 2020 (3,48%), sammenlignet med 2 750 timer i 2019 (1,1%).

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner og fagforeninger, har vært meget konstruktivt og bidratt positivt til driften. Det fokuseres fortsatt på dette arbeidet.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet leverer tjenester hvor alle vilkår rundt lønn er regulert i tariff. Tariffen skiller ikke mellom menn og kvinner. I administrative stillinger i selskapet er 5 menn og 5 kvinner ansatt.

Det gjennomføres halvårlige klimaundersøkelser som blant annet søker å fange opp arbeidsmiljø, oppfølging av adm, oppfølging Offshore, søkeprosessen og lignende. Score for 2020 4,14 av 5 mulige. Svarprosent på 63%.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Ytre miljø

Administrative stillinger arbeider ut fra kontormiljø og har fokus på den minste forurensede måten å reise på. Video konferanse utstyr er innkjøpt og benyttes i de tilfeller det er mulig.

Ansatte som arbeider Offshore må bruke flytransport der ikke andre alternativer, som tog, båt er mulig. Det arbeides aktivt med å redusere fly bruken i hele selskapet.

Skien, 11.03.2021

Terje
Daglig leder/Styremedlem

Terje G. Thorsen
Styreleder



Konsernregnskap 2020 Factibilis AS



Resultatregnskap - mor/konsern FACTIBILIS AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	20 500	Salgsinntekt	2, 16	185 578 799	194 002 610
0	0	Annen driftsinntekt		0	57 953
0	20 500	Sum driftsinntekter		185 578 799	194 060 563
0	0	Lønnskostnad	3, 15	148 940 655	172 224 126
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eie	6, 17	779 082	831 195
58 837	59 843	Annen driftskostnad	3, 11, 16	18 776 582	16 444 773
58 837	59 843	Sum driftskostnader		168 496 319	189 500 094
-58 837	-39 343	Driftsresultat		17 082 480	4 560 469
Finansinntekter og finanskostnader					
2 283 223	0	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
833	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
1 254	97	Annen renteinntekt	4	429 523	692 141
0	0	Annen finansinntekt	4	0	1 535
356	0	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidle		356	0
511	185	Annen rentekostnad	4	355 111	826 547
0	0	Annen finanskostnad	4	0	6
2 284 443	-88	Resultat av finansposter		74 056	-132 877
2 225 606	-39 431	Ordinært resultat før skattekostnad	5	17 156 536	4 427 592
2 472	-8 674	Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 932 499	1 155 210
2 223 134	-30 757	Ordinært resultat		13 224 037	3 272 382
2 223 134	-30 757	Årsresultat	14	13 224 037	3 272 382
0	0	Minoritetens andel	14	6 295 137	1 792 788
2 223 134	-30 757	Majoritetens andel	14	6 928 900	1 479 594
Overføringer					
905 425	0	Avsatt til utbytte	14	905 425	0
800 000	800 000	Tilleggsutbytte	14	800 000	800 000
517 709	-830 757	Avsatt til annen egenkapital		5 223 475	679 594
2 223 134	-30 757	Sum disponert		6 928 900	1 479 594




Balanse - mor/konsern					
FACTIBILIS AS					
2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.		461 123	99 273
5 152	7 624	Utsatt skattefordel	5	134 638	53 325
0	0	Goodwill	17	624 097	1 304 932
5 152	7 624	Sum immaterielle eiendeler		1 219 858	1 457 530
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 845 632	0
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	252 311	350 524
0	0	Sum varige driftsmidler		4 097 943	350 524
Finansielle anleggsmidler					
1 133 500	733 500	Investeringer i datterselskap	7	0	0
100 833	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer	10	218 056	288 433
1 234 333	733 500	Sum finansielle anleggsmidler		218 056	288 433
1 239 485	741 124	Sum anleggsmidler		5 535 857	2 096 487
Omløpsmidler					
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	10	46 826 037	43 231 503
905 426	4 795	Andre kortsiktige fordringer	10	10 747 048	12 755 067
905 426	4 795	Sum fordringer		57 573 085	55 986 570
Investeringer					
1 714	2 070	Markedsbaserte aksjer		1 714	2 070
1 714	2 070	Sum investeringer		1 714	2 070
111 427	92 906	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	13 664 958	10 854 503
1 018 567	99 771	Sum omløpsmidler		71 239 757	66 843 144
2 258 052	840 895	Sum eiendeler		76 775 614	68 939 631



Balanse - mor/konsern					
FACTIBILIS AS					
2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital					
30 000	30 000	Aksjekapital	13, 14	30 000	30 000
-8 660	-8 660	Annen innskutt egenkapital	14	-8 660	-8 660
21 340	21 340	Sum innskutt egenkapital		21 340	21 340
Opptjent egenkapital					
1 331 287	813 578	Annen egenkapital	14	8 811 773	3 595 242
0	0	Minoritetsinteresse	14	6 235 316	1 808 371
1 331 287	813 578	Sum opptjent egenkapital		15 047 089	5 403 613
1 352 627	834 918	Sum egenkapital		15 068 429	5 424 953
Gjeld					
Annøn langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 710 336	300 664
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		3 710 336	300 664
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	9 592 263
0	5 977	Leverandørgjeld		150 003	617 328
0	0	Betalbar skatt	5	4 013 812	1 192 797
0	0	Skyldig offentlige avgifter		21 686 483	19 406 676
905 425	0	Utbytte		905 425	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld	9	31 241 126	32 404 950
905 425	5 977	Sum kortsiktig gjeld		57 996 849	63 214 014
905 425	5 977	Sum gjeld		61 707 185	63 514 678
2 258 052	840 895	Sum egenkapital og gjeld		76 775 614	68 939 631

Skien, 11.03.2021
Styret i FACTIBILIS AS


Terje Gunnar Thorsen
Styreleder/daglig leder



Morselskap		Kontantstrømpoppstilling		Konsern	
2020	2019	Factibilis AS		2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter					
2 225 606	-39 431	Resultat før skatt		17 156 536	4 427 592
-	-	Gevinst avgang driftsmidler		-	57 953
-	-	Betalt skatt		-1 192 797	-534 350
-	-	Ordinære avskrivninger		779 082	831 195
-	-	Endring i kundefordringer		-3 594 534	-16 810 889
-5 977	3 024	Endring i leverandørgjeld		-467 325	-429 347
-1 001 108	880 000	Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 187 657	8 040 503
1 218 521	843 593	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 868 619	-4 417 343
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
-	-	Investeringer i varige driftsmidler		-4 207 482	-335 510
-	-	Salg av varige driftsmidler		-	42 047
-400 000	-	Endring i andre investeringer		-	-
-400 000	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 207 482	-293 463
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
-	-	Endring langsiktig gjeld		3 409 672	130 265
-	-	Endring kortsiktig gjeld		-	-
-	-	Netto endring finanskonto		-9 592 263	8 354 709
-800 000	-800 000	Utbetaling av utbytte		-2 668 091	-800 000
-	-	Annen utbetaling		-	-
-800 000	-800 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 850 682	7 684 974
18 521	43 593	Netto endringer i likvider i året		2 810 455	2 974 168
92 906	49 313	Kontanter og bankinnskudd pr 01.01		10 854 503	7 880 335
111 427	92 906	Kontanter og bankinnskudd pr 31.12		13 664 958	10 854 503



Factibilis AS Noter 2020

Noter 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Factibilis AS og selskaper som Factibilis AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall



Factibilis AS Noter 2020

skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Factibilis AS Noter 2020

Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	Selskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Utleie av personell til offshore	-	-	175 036 514	181 519 448
Utleie av personell til offshore - helse	-	-	1 525 629	1 766 403
Annen	20 500	20 500	9 016 656	10 774 712
Sum	-	20 500	185 578 799	194 060 563

Geografisk fordeling				
	Selskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Norge	-	20 500	185 578 799	194 060 563
Sum	-	20 500	185 578 799	194 060 563

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Selskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	-	-	126 709 533	146 627 707
Arbeidsgiveravgift	-	-	18 251 593	20 889 778
Pensjonskostnader	-	-	2 090 564	2 591 859
Andre ytelser	-	-	1 888 463	2 114 782
Sum	-	-	148 940 653	172 224 126

Gjennomsnittlig antall årsverk - - 142 152

Ytelser til ledende personer	Selskap		Konsern	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styrene
Lønn	-	-	3 499 200	3 499 200
Pensjonsutgifter	-	-	45 140	45 140
Annen godtgjørelse	-	-	427 917	427 917
Sum godtgjørelse	-	-	3 972 257	3 972 257

Factibilis AS har ikke ansatte.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Selskap:	
Lovpålagt revisjon	18 813
Annen tjenester	-
Sum honorar til revisor	18 813

Konsern:	
Lovpålagt revisjon	188 688
Annen tjenester	36 760
Sum honorar til revisor	225 448

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeiere mv.

	Lån	Rentasats	Avdragsplan	Sikkerhetsstillelse
Daglig leder	22 995	5,0 %	Ikke avtalt	Nei
Styrets leder	14 200	5,0 %	Ikke avtalt	Nei

Lån utgjør mindre enn 5 % av selskapets bokførte egenkapital.
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til andre enn daglig leder/styreleder.

Note 4 Finansposter

Finansinntekter	Selskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Annen renteinntekt	1 254	97	429 523	692 041
Annen finansinntekt	-	-	-	1 535
Sum finansinntekter	1 254	97	429 523	693 576

Finanskostnader	Selskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Verdireduksjon mar.bas. oml.midler	356	-	356	-
Annen rentekostnad	511	185	355 111	826 547
Annen finanskostnad	-	-	-	6
Sum finanskostnader	867	185	355 467	826 553

Factibilis AS
Noter 2020

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Selskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	-	-	4 013 812	1 193 022
Endring i utsatt skatt	2 472	-8 674	-81 313	-37 812
Sum skattekostnad	2 472	-8 674	3 932 499	1 155 210

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	2 225 606	-39 431	17 156 536	4 427 592
Permanente forskjeller *)	-2 214 370	26 400	43 810	823 357
Endring i midlertidige forskjeller	-11 236	-	259 095	131 423
Årets skattegrunnlag	-	-13 031	17 459 441	5 382 372

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	-	-	4 013 812	1 192 797
Betalbar skatt i balansen	-	-	4 013 812	1 192 797

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-	-120 000	-150 000
Varer	-	-	-	-
Anleggsmidler	-	-	-168 571	-57 731
Avsetning etter god regnskapskikk	-	-	-300 000	-
Akkumulert framførtbart underskudd	-23 420	-34 656	-23 420	-34 656
Sum	-23 420	-34 656	-611 991	-242 387
Utsatt skatt / skattefordel	-5 152	-7 624	-134 638	-53 325
	22 %	22 %	22 %	22 %

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Selskap	Konsern
Resultat før skatt	2 225 606	17 156 536
22 % skatt av resultat før skatt	489 633	3 774 438
Permanente forskjeller (22 %)*	-487 240	66 639
Andre endringer	78	91 422
Beregnet skattekostnad	2 472	3 932 499
Effektiv skattesats **)	0,1 %	22,9 %

*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattelagt hos de enkelte selskapene)

**) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern	Tomter- bygninger	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01		709 752	709 752
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 845 632	-	3 845 632
Avgang solgte driftsmidler		-	-
Anskaffelseskost 31.12	3 845 632	709 752	4 555 384
Akkumulerte avskrivninger 31.12		-457 476	-457 476
Balansført verdi pr. 31.12	3 845 632	252 311	4 097 943
Årets avskrivninger		98 247	98 247
Økonomisk levetid	100 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Factibilis AS Noter 2020

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskaper:

	Ervervet 2015/2016	Forretnings- kontor Skien	Land Norge	Eierandel og st.andel 55 %	Egenkapital 13 856 257	Resultat 2020 13 656 256
RTC Offshore AS						

Virkelig verdi av investeringen i RTC Offshore AS vurderes høyere enn balanseført verdi.

I tillegg inngår følgende underliggende selskaper i konsolideringen:

	Ervervet 2017	Forretnings- kontor Skien	Land Norge	Eierandel og st.andel 100 %
RTC Consultancy AS*				

*Selskapet RTC Consultancy AS er ved utgangen av året datterselskap av RTC Offshore AS.

Note 8 Finansiell markederisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i vesentlig grad i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko er hovedsak knyttet til selskapets/konsernets gjeldsprofesjonalitet. Selskapet/konsernet har minimalt med ekstern rentebærende gjeld og er ikke av vesentlig grad eksponert for risiko knyttet til renteutvikling (renterisiko).

Valutarisiko

Selskapet/konsernet sin virksomhet foregår i all hovedsak i Norge og NOK, og selskapet/konsernet er ikke i vesentlig grad direkte eksponert for risiko knyttet til utvikling i valuta (valutarisiko).

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Selskap

Fordringer	RTC Consultancy		RTC Offshore AS	
	2020	2019	2020	2019
Langsiktige fordringer	-	-	-	-
Kundefordringer	-	-	-	-
Kortsiktige fordringer	-	-	-	880 000
Sum	-	-	-	880 000
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	-	-

Gjeld	RTC Consultancy		RTC Offshore AS	
	2020	2019	2020	2019
Langsiktig gjeld	-	-	-	-
Leverandørgjeld	-	-	-	-
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-

Note 10 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år:

	Selskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	100 833	-	218 056	288 433

	Selskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Langsiktig gjeld sikret ved pant	-	-	3 710 336	300 664
Kortsiktig gjeld sikret ved pant	-	-	-	9 592 263
Sum	-	-	3 710 336	9 892 927

Pantsatte eiendeler:

	2020	2019	2020	2019
Varige driftsmidler	-	-	4 097 943	350 524
Kundefordringer	-	-	46 826 037	43 231 503
Andre fordringer	905 426	4 795	10 965 104	13 043 500
Sum	905 426	4 795	61 889 084	56 337 094

All gjeld i konsernet forfaller innen 5 år.

Det er stillet sikkerhet i enkelte krav i underliggende selskaper med inntil MNOK 60.

Factibllis AS
Noter 2020

Note 11 Leieavtaler

Leieavtaler av betydning i 2020:	Selskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Leie lokaler - Skien	-	-	673 898	428 984
Leie maskin og utstyr	-	-	987 822	718 202

Note 12 Bankinnskudd

	Selskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Bundne skatetrekkmidler	-	-	8 310 366	7 602 269
Øvrige bankinnskudd og kontanter	111 427	92 906	5 354 592	3 252 234
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	111 427	92 906	13 664 958	10 854 503
Kassekreditt	-	-	-	-
Sum likvide midler	111 427	92 906	13 664 958	10 854 503

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	300	30 000
Sum	100		30 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2020:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Terje Gunnar Thorsen	100	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	100	100,0 %	100,0 %

Note 14 Egenkapital

Selskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen EK	Minoritets-interesse	Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	30 000	-8 660	813 578	-	834 918
Årets resultat	-	-	2 223 134	-	2 223 134
Utbytte	-	-	-905 425	-	-905 425
Tilleggsutbytte	-	-	-800 000	-	-800 000
Egenkapital pr 31.12.2020	30 000	-8 660	1 331 287	-	1 352 627

Konsern

					Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	30 000	-8 660	3 696 242	1 808 371	5 424 953
Årets resultat	-	-	6 921 855	6 295 137	13 216 992
Tilleggsutbytte	-	-	-800 000	-1 868 192	-2 668 091
Ord. utbytte	-	-	-905 425	-	-905 425
Egenkapital pr 31.12.2020	30 000	-8 660	8 811 672	6 235 316	15 068 429

Note 15 Pensjoner

Factibllis AS har ikke ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Underliggende selskaper i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Disse har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernet har følgende tjenestepensjonsordninger:

- Innskuddspensjon
- Avtalefestet pensjon
- Pensjonstryd (alderspensjonsordning for arbeidstakere til sje)



Factibilis AS Noter 2020

Note 15A AFP

Konsernet

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. I 2020 utgjorde premien 2,5 % av lønn mellom 1G og 7,1G, for 2021 vil premien fortsatt utgjøre 2,5 %.

Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskaplinjen lønnskostnader og utgjorde i 2020 NOK 213 194 (2019: NOK 220 950).

Fellesordningen for AFP offentliggjør ikke anslag på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at premien for ny AFP må økes over tid for å imøtekomme forventninger om økte utbetalinger med tilstrekkelig bufferkapital.

Konsernet er ansvarlig for to tredeler av pensjonen som skal utbetales til de arbeidstakere som til enhver tid fyller vilkårene. Ansvarer gjelder både manglende innbetaling og dersom premiesatsen viser seg å være utilstrekkelig.

Ved eventuell avvikling av ordningen har selskapet plikt til fortsatt premiebetaling for dekning av pensjonsutbetalinger til arbeidstakere som er tilfrådt eller som fyller vilkårene for avtalefestet pensjon på avviklingstidspunktet.

Note 15B Innskuddspensjon

Konsern

Innskuddsplan

Factibilis AS har ikke ansatte. Underliggende selskaper med ansatte har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskudd utgjør 2% av lønnen.

Per 31.12.2020 var det totalt 41 medlemmer i ulike innskudds ordninger i konsernet. Kostnadsført innskudd utgjorde totalt NOK 537 569 og NOK 1 036 308 i henholdsvis 2020 og 2019. For regnskapsåret 2020 har Covid-19 medført reduksjon i fast ansatte, og ditto reduksjon i OTP-kostnader. Kostnader er redusert regnskapsmessig som følge av bruk av innskuddsfond til premie i 2020.

Note 15C PTS

Konsern

PTS er obligatorisk alderspensjonsordning for personell til sjøs. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Innskudd er i samsvar med lokale lover.

Tilskudd til PTS ordningen inngår i regnskaplinjen lønnskostnader og utgjorde NOK 504 919 og NOK 1 379 206 i henholdsvis 2020 og 2019.

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
RTC Offshore AS	Datterselskap	55 %
RTC Consultancy AS	Datter datterselskap	55 %

Transaksjoner med nærstående parter

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armfengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

- Salg av tjenester fra RTC Consultancy AS til RTC Offshore AS til henholdsvis MNOK 4,5 og MNOK 14,53 i 2020 og 2019
- Salg av tjenester fra RTC Offshore AS til RTC Consultancy AS for henholdsvis MNOK 1,12 og MNOK 0,73 i 2020 og 2019.

Note 17 Immaterielle eiendeler

Konsern	Konsesjoner/ patenter u/utv.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	99 273	3 404 173	3 503 446
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	361 850	-	361 850
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	461 123,00	3 404 173	3 865 296
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-2 780 076	-2 780 076
Balansført verdi pr. 31.12.	461 123,00	624 097	1 085 220
Årets avskrivninger	-	680 835	680 835
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	U/utv.	5 år Lineær	

Goodwill er vurdert til å ha en total levetid på 5 år, og er knyttet til kjøpet av aksjene i RTC Offshore AS.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkveien 11, NO-3920 Porsgrunn
Postboks 64, NO-3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
